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Öne Çıkan Başlıklar... 
 
 
 
 
 
 
Hafta boyunca Çin teşviklerinin etkisiyle yükselen Asya-Pasifik hisseleri bu kez teknoloji sektörü öncülüğünde yükseldi. 
 
ABD hisseleri, teknoloji hisseleri dışında, yönlerini aşağa doğru çevirerek, Dow Jones ve S&P500 günü sırasıyla %0,19 ve %0,70  
gerilerken, NASDAQ hisseleri günü %0,04 artışla kapattı. 
 
OECD küresel ekonomik görünümünü güncelledi ve büyümenin hem bu yıl hem de gelecek yıl için %3,2 seviyesinde istikrar  
kazanacağını belirtti. Bu, 2024 için önceki %3,1'lik tahmininden hafif bir artışı temsil ederken, 2025 projeksiyonu değişmedi. ABD 
ekonomisinin bu yılki %2,6'lık büyümeden 2025'te %1,6'ya yavaşlaması öngörülüyor; Çin'in büyümesinin 2024'teki %4,9'dan 2025'te %4,5'e 
yavaşlaması öngörülüyor ve Avro bölgesinin bu yılki %0,7'den gelecek yıl %1,3'e önemli bir artış göstermesi bekleniyor; bu artış,  
gelirlerin enflasyondan daha hızlı yükselmesiyle destekleniyor. 
 
Libya’da, Merkez Bankası ile bölünmüş yönetim arasındaki petrol üretim anlaşması, arz sıkıntısı bertaraf ederek dün petrol  
fiyatların %2 gerilemesine sebep oldu. 
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EUR/USD  
 
Euro, Çin'den gelen olumlu haberler ve ABD Merkez Bankası yetkililerinin yatırımcıları cesaretlendiren sinyalleri nedeniyle 1,11 dolar 
ın üzerinde seyretti. Çin'in yavaşlayan ekonomisini canlandırmaya yönelik önlemler açıklaması yatırımcı güvenini artırdı. Ancak, 
 hayal kırıklığı yaratan ekonomik verilerin ardından ECB'nin faiz indirimine gideceği beklentileri arttı. Almanya için Ifo iş ortamı  
endeksi Ağustos ayındaki 86,6 seviyesinden Eylül ayında 85,4'e gerileyerek 86,0 olan beklentinin altında kaldı ve iş dünyası  
güveninin üst üste dört aydır düştüğünü gösterdi.Paritede  teknik açıdan yukarı yönlü senaryo durumunda 1.1157- 1.1171 ve 1.1190 
 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönlü olası senaryo durumunda ise 1.1148- 1.1127 ve 1.1111 destekleri takip edilebilir.  
 

 
GBP/USD  
İngiltere Merkez Bankası'nın Eylül 2024 toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarını %5'te sabit bırakması ve politika 
kısıtlamalarının kaldırılmasına yönelik kademeli bir yaklaşımın uygun olmaya devam ettiğini söylemesinin ardından İngiliz Sterlini 
 Mart 2022'den bu yana en güçlü seviyesi olan 1,33 doları aştı.GBP/USD paritesi için teknik açıdan yukarıda teknik açıdan yukarıda  
1.3346- 1.3365 ve 1.3395 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.33282 - 1.33201 ve 1.32629 destekleri takip edilebilir. 
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Altın  
 
Piyasalar devam eden gevşeme döngüsünde Federal Rezerv'den beklenen faiz indirimlerinin ölçeğini değerlendirmeye devam  
ederken, altın Perşembe günü ons başına 2.660 $ civarında tutundu ve rekor seviyelerde işlem gördü. Bu hafta birçok Fed yetkilisi, 
 bu ayın başındaki agresif 50 baz puanlık indirimin ardından politika ayarlamalarına temkinli bir yaklaşım çağrısında bulundu.Teknik  
açıdan yukarıda 2680 - 2698 ve 2700 dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2543- 2535 ve 2530 dolar destekleri karşımıza  
çıkıyor.  

 
Brent Petrol  

 
Brent ham petrol vadeli işlemleri Perşembe günü varil başına 71 dolara doğru gerileyerek bir önceki seansa göre %2'nin  

üzerinde bir düşüş kaydetti. Bu düşüş, en büyük ihracatçı Suudi Arabistan'ın artan üretime hazırlık olarak ham petrol fiyat  

hedefini düşürdüğü haberini takip etti. Buna ek olarak, Libya'daki rakip gruplar, petrol geliri krizini hafifletebilecek ve ihracatı  

yeniden canlandırabilecek bir merkez bankası başkanı atama süreci üzerinde anlaştı. Teknik açıdan yukarıda 71.54- 72.53  
ve 73.09 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 70.30- 69.08 ve 68.50 destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim 
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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